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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

CURRI 302(D-14)

CURRI 302(D-14)

DITEC 304(D-14)

DITEC 304(D-14)

DITEC 304(D-14)

Lunes

DITBA 306(D-14)

DITBA 306(D-14)

EVIN 305(D-14)

EVIN 305(D-14)

EVIN 305(D-14)

Martes

DITEC 303(D-14)

DITEC 303(D-14)

DITEC 303(D-14)

CURRI 302(D-14)

CURRI 302(D-14)

Miercoles
DITBA 306(D-14)

DITBA 306(D-14)

DITBA 306(D-14)

ING 307(D-14)

ING 307(D-14)

ING 307(D-14)

Jueves
DITEC 300(D-14)

DITEC 300(D-14)

DITEC 300(D-14)

DITEC 301(D-14)

DITEC 301(D-14)

DITEC 301(D-14)

Viernes Sabado

DORALIS HERRERA

NOMBRAR POR

CARMEN CABALLERO

NOMBRAR POR

MOJGAN HASHEMI

MAGDA SANCHEZ

OLGA LUGO

ALDA VILLARREAL

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

DITEC

DITEC

CURRI

DITEC

DITEC

EVIN

DITBA

ING

300

301

302

303

304

305

306

307

PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR 

METODOLOGÍA JUEGO TRABAJO I

PLANEAM Y DESARR DEL CURRI EN L

ESTRATEGIAS PARA EL DESARR DEL 

ELABORACIÓN DE MATERIAL EN PRE

EVALUACIÓN EN LA EDUCACIÓN PRE

DIDÁCTICA DE LAS EXPRESIONES AR

INGLES II PARA EDUCACIÓN INICIA

25463

25464

25465

25466

25467

25468

25469

25470

3

3

4

3

3

3

5

3

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 13

13

Domingo


